KBbIPTHI3 PECITYBJIHUKACBI KBIPTBI3CKASL PECIIYBJIMKA
YYHA OBJIYCY YYUCKAS OBJIACTD
MOCKBA PAMIOHY MOCKOBCKHNU PAUOH

Ned AK- CYY XKAJIIIBI BUJIUM BEPYY

AK-CYHCKASI CPETHAA
OBIIEOBPA30OBATEJBHAA MIKOJA
Ned

OPTO MEKTEBH

IIPUKA3
BYHUPYK

ot 09 cenTs0pst 2021 1. Ne ;G c. Ak-Cyy

«0 Ha3HAYEHHH 0TBETCTBEHHOTO
3a COGJIIO)ICHHG AE3.PEIKUMA»

Bo ucnonaenne 3akora KP «O canuTapHO SMTHIEMHAOIOTHYECKOM OJIarOnoydIr HACEICHU
Keiprezckoit Peciry6mmxuy, nonoxenus «O rocygapcTBEHHON CaHHTapHO
IMUIEMHOIOTHYECKOM CITyx061 KP», nHCTpyKIHii 10 O0prbe ¢ manmeMuel KOpoHaBUpyca, B
IEJIIX TPOGUIAKTHKA WH()EKIIMOHHBIX 3a00/IEBAHNH ¥ MAIIEBLIX OTPABICHHH

i

W

IIpuka3biBaio:
borateipeBy JL.II. Ha3HAYUTH OTBETCTBEHHBIM JIUIIOM 3a IPHOOPETEHHUE, XPAaHEHHE,

MIPUTOTOBJIEHHUE ME3NHOUITUPYIONTHX PACTBOPOB, a TaK e M0 COOIIOAESHUIO AE3PEKAMA
B INKOJIE

Bboratemperoit JI.II. mproGpecTrt B JOCTATOUHOM KOJIIMYECTBE, €3 CpeacTna. Jles.

PACcTBOPHI TOTOBHTE CTPOTO [0 HHCTPYKIMH, YKa3bIBaTh KOHLIEHTpanmio (%) , naty

MIPUTOTOBIICHUS

Ctporo cnenuTs 3a Ae3nH(eKnrelt MoABOPHOro TyaaeTa

B cTomoBo# 0OHOBHTE MAPKUPOBKY YOOPOYHOTO WHBEHTAPS U UCIIOIH30BATh MX CTPOTO

10 Ha3HAUEHUIO

MececTpe IIKOJIBI TOCTOSHHO BECTH € yUaIUMHCS PAOOTHUKAMH IIKOJIBL,

MEIKO/UIEKTHBAaM CAHUTAPHO- IPOCBETUTENHCKYIO pabOTy IO YUCTOTE M JIHYHOM

TUTHEHE yUaImuXcsl U pabOTHUKOB IIKOJIEI

MezcecTpe MKOJIBI CTPOTO CICIUTH 3a COOMIONCHHEM PeXUMa 1e300pab0TKH U MBIThS

CTOJIOBOM M KYXOHHO# TTOCY/IBI B IEJSIX MPOGIIAKTHKY BCIBIIEK HHPEKIIMOHHBIX

3aboseBaHuH

B ciygae oTrcyTcTBHsS MenpaOOTHHMKA IIKOJEL:

7.1 WcnomHeHwue 1.5 TaHHOTO MIpHKa3a BO3J0XKUTE Ha 3aM. AUpeKTopa 1o BP
Kapcsmbaery 10.H.

7.2 UcnonHenwue 1.6 JaHHOTO TMPHUKa3a BO3JIOXHUTE Ha IIpeIceiaTellss KOMUCCHH 110
KOHTpOJIIO 3a muTanueM borarteipeBy JLIL

B03/10HTH OTBETCTBEHHOCTH 32 UCTIIOJHEHNE I1.6 JAHHOTO IIpHKa3a Ha II0BapOB

mkoJtbl Aracenko 3.H., ["aiiBanuena 3.K. u kyx.pabotaukoB Uybosy H.T, Komnaneen

I'n. e s

OO0t KOHTPOIb OCTaBnmosg"coﬁoﬁ.

Jupexrop lhkéﬂsi' S / CyepkyJos M.K.

C MPHKAa30M 03HAKOMJICHBI :

Boratsipera JLIT %% Uy6osa H.T
Kapcembaera FO.H ¢ Kommaneerr I'.1.
IocmutHas E.B. /i
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Amnacenxo 3.H. ,fd.{ 2
TaitBasineBa 3.K. ,iﬁy,/ —
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3am.gupekTopa no AXY boratbipesa J1.M.

Mepgcectpa Pap:xkanosa X.




I'padux nposenenns renepaibHoil yoopkn

Ak-Cyiickas COLLNe4

IIOMEIICHUU

ObbekT

HaTa OTBeTCcTBEHHOE NULIO

MNognucek

KabuHeTt
AVpeKTopa
(cekpeTapb)

Yyutenbckas

bunbnunorteka

CTtonoeas

MennyHkT

CnopT3an
(pasgesanku)

KnHoszan

MacTtepckue

domne n kKopugopsl

1 aTax

1 aTax

2 aTax

2 9Tax

3 aTa)x

3 aTax

Manepes

KabuHeThl

O O NOOO O WIN|—
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3am.gupekTtopa no AXY

MepcecTpa




IPADUK )
MPOBETPUBAHUS IIOMEIEHMIA

KABUHET No

OTBETCTBEHHBIH YYHTEJID

BPEMI ITPOBETPUBAHUSI

=

8.45

8.50

9.35

9.40

10.25

10.30

11.15

11.20

12.05

12.10

12.55

13.00

13.45

13.50

14.35

13.50

o X I SN Ut A W N =

14.35

14.40

15.25

15.30

—

16.15

16.20

MEJICECTPA

PamxxanmoBa X.




Ak-Cyrckasa COLLUNe4

KabuHeT Ne

YuuTtenb

OTBeTcTBEHHaA TeXHUYKa

Mpadouk yb6opku nomeLueHus

Bpewms VcnonHutens

MegpuLimHckas

Papxanosa X.

MNognucek




Ak-Cynckaa COLLNe4

I'paduk mpoBeeHNs
Ae3MH(MEKINN TTOMEIEHUN

O6bekT [aTa OTBETCTBEHHOE NULIO [Mognucek

KabuvHeT
AnpekTopa
(cekpeTaphb)

Yyutenbckas

bubnunorteka
CTtonosas
MeanyHkr
CnopT3san

~(paspesanku)

KuHoszan

MacTtepckue

Dowe u Kopugopsbl

1 aTax

1 aTax
2 aTax

2 oTax
3 aTax
3 aTax
['anepes

KabuHeTbl

OO0 N O WIN
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